8. Tertius fuis, ac scopus pia hujus Confederationis est confortatio morientium ad ultimum, & periculorum hora extreme praedium. Enimvero Eucharistia per se iterum efficacissima est ad vorobios agonizantes contra infernalia ardorierum; quicquidam enim lorica, galea, & clypeo pugnem robora ad pugnam: ita facrofancium Vitaticum mire confortat morientes ad luctam ultimam.

9. Deum immortalem! quis non tuco corde exhorebit, & cum uitium hujus pericula cogitat? ibi certe internalis inimicis, scilicet quia madecus tempus habet, (Apoc. 13.) artes suas, machinaria omnes convocat, tentationes centuplicat in morientis ruinam: proponit homini præterita, præfutura, & futura: præsterit quidem, id est, peccata omnia; totumque fecularum catalogum a prima juventute commisurum. Eheu! quantus est horror agonizantis, cum inuectur totius vite nos, & ex altera parte de vera pénitentia, & remissione non erit focussus! Prosternit autem, id est, vanitatem rerum mundanarum, & finem temporis. Eheu!

*7. Quis seit? Iordan hunc effundit Euchari-
stia in spiritu prævidit Iulias, ubi in hac ver-
ba erupit: *Dicit sp̄le venit, & salvabit nos.*
(I.a.35.) Et quid fieri per hanc adventum Do-
mini? percipite, quæ sequuntur: *Tunc salit,*
*Claus scriptor Cœpi.**

Claus & Spicilegia Concionat. Pars I.